PAGE
2

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ
муниципального  образования
«Духовщинский  муниципальный округ»
  Смоленской  области
РЕШЕНИЕ

от 5 июня  2025 года  № 3
Об образовании комиссий Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
Общественный совет муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие комиссии Общественного совета муниципального образования «Духовщинский» Смоленской области:

- комиссия по здравоохранению и социальной сфере – 3 человека;

- комиссия по делам образования, культуры и патриотическому воспитанию – 3 человека;

- комиссия по экономической деятельности – 3 человека.

2. Утвердить комиссию Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области по здравоохранению и социальной сфере в следующем составе:

	1.
	Мисуркина Ирина Георгиевна

	председатель комиссии

	председатель комиссии

	2.
	Гончарова Светлана Евгеньевна

	член комиссии

	член комиссии

	3.
	Новикова Татьяна Викторовна

	член комиссии

	член комиссии

3. Утвердить комиссию Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области по делам образования, культуры и патриотическому воспитанию в следующем составе:
	1.
	Карпылева Зоя Михайловна
	председатель комиссии

	2.
	Журавлева Людмила Владимировна
	член комиссии

	3.
	Новикова Татьяна Викторовна
	член комиссии

4. Утвердить комиссию Общественного совета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области по экономической деятельности в следующем составе:

	1.
	Новикова Татьяна Викторовна
	председатель комиссии

	председатель комиссии

	2.
	Карпылева Зоя Михайловна
	член комиссии

	член комиссии

	3.
	Мисуркина Ирина Георгиевна
	член комиссии

	член комиссии

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».

Председатель Общественного совета
муниципального образования

«Духовщинский муниципальный округ»

Смоленской области

    Ю.В. Ходотова